[image: brasao_da_republica]
INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS - IFG
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO
PROCESSO DE SINDICÂNCIA Nº 23070.00XXXX/20XX-XX

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

[bookmark: _GoBack]Aos XX dias do mês de XX do ano de dois mil e XX, às XX horas e XX minutos, juntei aos autos de Processo de Sindicância Investigativa (SINVE) nº 23070.00XXXX/XXXX-XX documento(s) XX (citar os arquivos eletrônicos anexados, fazendo referência ao n° do Documento SEI), encaminhados por XX (Nome e Qualificação) para que passe(m) a constituir os autos processuais.
Para constar, na qualidade de presidente/membro da Comissão, lavrei o presente termo.

____________________________
Nome
Presidente

COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO - CAC
AVENIDA ASSIS CHATEAUBRIAND, Nº 1658, SETOR OESTE. CEP 74130-012. GOIÂNIA - GO
FONES: 62 – 3612 2200    SÍTIO/WEB: IFG.EDU.BR/CAC
image1.jpeg